
ZARZĄDZENIE NR 106.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 393,00 zł. 

 

Decyzja Dyrektora GUS znak RZE-we.573.10.2020 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.307.2020.ZW z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 270,00 

 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

270,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 123,00 

 85216  Zasiłki stałe 123,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
123,00 

OGÓŁEM 393,00 

 

 2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 29.503,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.308.2020.ZW z dnia 17 listopada 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.309.2020.ZW z dnia 17 listopada 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.311.2020.ZW z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 29.503,00 



2 
  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

172,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
172,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

emerytalne i rentowe 

6.331,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
6.331,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23.000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
23.000,00 

   OGÓŁEM 29.503,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 393,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 270,00 

 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 123,00 

 85216  Zasiłki stałe 123,00 

  3110 Świadczenia społeczne 123,00 

   OGÓŁEM 393,00 

  

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 29 503,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 29.503,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

172,00 



3 
  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 172,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

emerytalne i rentowe 

6.331,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6.331,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23.000,00 

   OGÓŁEM 29.503,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130 000,00 -130 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 130 000,00 -130 000,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 -130 000,00 

   Droga Hermanowa Dół   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 0,00 

       6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

130 000,00 0,001 

   Droga Hermanowa Dół   

757        
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
40 160,00 -40 160,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów pożyczek oraz innych 

zobowiązań oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

40 160,00 -40 160,00 

  8100 
Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych na rynku 
krajowym oraz inne opłaty i prowizje 

40 160,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

0,00 -40 160,00 

OGÓŁEM 170 160,00 -170 160,00  

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


